ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1248  /QĐ-UBND

Tuyên Quang, ngày 08 tháng 11 năm 2019            ,

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu kiến thức pháp luật

trong các trường trung học phổ thông và cơ sở giáo dục nghề nghiệp

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Kế hoạch số 3086/KH-BTP ngày 15/8/2019 của Bộ Tư pháp về

tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu kiến thức pháp luật trong các nhà trường

và cơ sở giáo dục nghề nghiệp;

Căn cứ Kế hoạch số 115/KH-UBND ngày 18/10/2019 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tuyên Quang về tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu kiến thức pháp

luật trong các trường trung học phổ thông và cơ sở giáo dục nghề nghiệp;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 98/TTr-STP ngày

30/10/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu kiến thức

pháp luật trong các trường trung học phổ thông và cơ sở giáo dục nghề

nghiệp (sau đây gọi tắt là Cuộc thi), gồm các ông, bà có tên sau:

1. Bà Nguyễn Thị Thược, Giám đốc Sở Tư pháp - Trưởng ban;

2. Ông Ma Quang Hiếu, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo - Phó

Trưởng ban;

3. Bà Mai Thị Bình, Phó Giám đốc Sở Lao động, Thương binh và Xã

hội - Phó Trưởng ban;

4. Ông Nguyễn Văn Hiến, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền

thông - Thành viên;

5. Bà Ma Thị Thao, Phó Bí thư Tỉnh đoàn - Thành viên.

2

Điều 2. Nhiệm vụ

1. Ban Tổ chức có nhiệm vụ tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai

các hoạt động tổ chức Cuộc thi theo Kế hoạch số 115/KH-UBND ngày

18/10/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh và hướng dẫn của Bộ Tư pháp, Ban Tổ

chức cuộc thi Trung ương; quyết định thành lập Tổ thư ký giúp việc Ban Tổ

chức Cuộc thi.

2. Trưởng Ban Tổ chức được sử dụng con dấu của Sở Tư pháp, Phó

Trưởng Ban Tổ chức được sử dụng con dấu của Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở

Lao động, Thương binh và Xã hội để thực hiện nhiệm vụ của Ban Tổ chức.

Các thành viên Ban Tổ chức thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của

Trưởng ban.

3. Ban Tổ chức cuộc thi làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể

sau khi kết thúc cuộc thi.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Tư pháp,

Giáo dục và Đào tạo, Lao động, Thương binh và Xã hội, Thông tin và

Truyền thông; Bí thư Tỉnh đoàn Thanh niên; các ông, bà có tên tại Điều 1 và

các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Chủ tịch UBND tỉnh; (báo cáo)

- PCT UBND tỉnh Trần Ngọc Thực;

- Như Điều 3; (thực hiện)

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NC. (P.Hà)

PHÓ CHỦ TỊCH

đã ký

Trần Ngọc Thực

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-09T14:19:27+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Thực<tranngocthuc-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-09T14:19:35+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Thực<tranngocthuc-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!